Муниципальное автономное общеобразовательное

   учреждение  «Средняя школа № 76»  г. Красноярска

    660079, г. Красноярск,   ул. 60 лет Октября,  96,

    тел.: (391) 217-99-27,  e-mail: sch76@mailkrsk.ru

Номер

приказа

Дата

составления

01-04- 954 01.09.2023

ПРИКАЗ

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке МАОУ СШ № 76

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Арнаутова С.П. – ответственная за организацию питания

Прокофьева В.В.- заведующая производством школьной столовой

Килин А.В.- заместитель директора по АХР, член бракеражной

комиссии.

Шемерянкина Т.А. – врач поликлиники № 2

Воротынцева О.И. – специалист по кадрам, отв. за питание (дублер)

Бородкина Е.В. – фельдшер, поликлиника №2 (дублер)

2.  Ежеквартально представлять директору отчет о результатах

проведенной работы

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 76                    О.Н. Гурина

С приказом ознакомлены:

Арнаутова С.П.

Прокофьева В.В.

Килин А.В.

Шемерянкина Т.А.

Воротынцева О.И.

Бородкина Е.В.

		2023-09-19T10:09:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 76"